Ideo, rex admirabilis, patientissime Domine,  
mirifica in me peccatore tuas misericordias; os-  
tende tuae bonitatis virtutem, et manifesta viu-  
tuorum viscerum misericordiae, et conversum  
exhibe me peccatorem. Excipe me sicut excepisti  
prodigum, latronem, meretricem; excipe me qui  
supra modum verbo, opere, desiderio inju-to, et  
cogitatione iniqua peccavi tibi.

**C** Et sicut eos qui circa undecimam horam vene-  
rant et nihil mercede dignum egerant, excepisti, ita  
excipe me peccatorem. In multis deliqui, et præ-  
varicatus sum, contristatus sum Spiritum tuum  
sanctum, exacerbavi benigna viscera tua, opere,  
sermone, et cogitatione, nocte dieque, palam et  
secreto, voluntarie et involuntarie; et scio quod  
sistis peccata mea coram me quot et quanta com-  
misi, et rationem exiges necum de his quae sciens  
haud ignoscenda peccata commisi; sed, Domine,  
ne in tuo justo iudicio, neque in furore tuo ar-  
guas me, neque in ira tua corripias me. Miserere  
mei, Domine, quia non solum infirmus sum, sed  
et tuum opus sum. Tu quidem, Domine, confir-  
masti in me timorem tuum, ego autem iniquita-  
tem coram te feci; tibi igitur soli peccavi; sed  
**D** rogo te, ne intres in judicium cum servo tuo. Si  
enim iniquitates observaveris, Domine, Domine,  
quis sustinebit? ego enim sum iniquitatis oceanus,  
et non sum dignus, neque aptus ut aspiciam et vi-  
deam cœli altitudinem propter multitudinem pec-  
catorum meorum, quorum non est numerus. Omnes  
enim malæ operationes, et consilia, et fraudes dia-  
bolicæ, corruptiones, effluxiones, mollities, puer-  
orum perditiones, rancores, incitamenta ad pecca-  
tum, delectationes, aliæque mille libibines a me  
non abfuerunt. Quibus enim non pollutus sum  
peccatis? Quibus malis non impletus sum? omnem  
iniquitatem exercui, omne flagitium in anima mea  
admisi, aversus sum a te mei et hominum Deo.

Quis eriget me in talibus malis constitutum, et in πονούσι τὸν ἐν τοσούτοις αἰκνεῖς, καὶ tanta peccata lapsum? In te, Domine, speravi, Deus meus; si est mihi spes salutis, si vincit benignitas tua multitudinem iniquitatum meorum, sis mihi Salvator, et secundum miserationes tuas et misericordias tuas, solve, dimitte, et relaxa mihi quanta tibi peccavi; quia multis malis impleta est anima mea, et non est in me salutis spes. Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam, et ne retribuas mihi secundum opera mea, sed converte, suscipe, libera animam meam a malis in quibus nata est et ab exitialibus inclinationibus, salva me propter misericordiam tuam, ut ubi abundavit delictum, superabundet gratia tua; et laudabo, et glorificabo te semper omnibus diebus vitae meae. Tu es enim Deus poenitentium, et Salvator<sup>B</sup> peccantium, et tibi gloriam conferimus cum aeterno tuo Patre, et sanctissimo, bono et vivifico tuo spiritu, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.